
 

 
Miejscowość: Legionowo, dnia  10.10.2024 r. 

Zamawiający:  

Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, ul. Zegrzyńska 121, 05-119 Legionowo 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Nazwa zamówienia: Dostawy komputerów przenośnych z matrycą 13.3” do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie w ramach pierwszego 

wyposażenia budynku numer 4  

Numer postępowania 45/24/WŁ 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/989448 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10-10-2024 r. godz. 09:10:00 
 

przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie Zamawiającego 

w Legionowie ul. Zegrzyńska 121  w Zespole Zamówień Publicznych 

i Funduszy Pomcowych (blok nr 41, pokój nr 101) 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:                                                     123 024,60 BRUTTO PLN                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 

80% 

Termin wykonania 

20% 

1. Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 

NIP 5272680141 

247 156,20 do  15 listopada 2024 r. 

2. DOMINO COMPUTER 

05-119 Legionowo, ul.Wrzosowa 41 

NIP 5361126989 

131 327,10 do  15 listopada 2024 r. 

3. Alltech S.J. Z.Pająk, A.Pająk 

09-407 Płock, ul. Spółdzielcza 33 

NIP 7740013894 

122 950,80 do  15 listopada 2024 r. 

4. MBA System Sp.z o.o. 

04-314 Warszawa, ul. Chłopickiego 18 

NIP 5242872114 

170 662,50 do  15 listopada 2024 r. 

5. Prime Computers Dariusz Leszczyński 

50-229 Wrocław, ul. Kraszewskiego 15A 

NIP 8991266044 

110 331,00 do  15 listopada 2024 r. 

6. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka S. J. 

26-600 Radom, ul. Wolność 8/4 

NIP 9482528507 

167 157,00 do  15 listopada 2024 r. 

7. FHU Horyzont Krzysztof Lech 

38-300 Gorlice, ul. Parkowa 6 

NIP 6851656241 

140 220,00 do  15 listopada 2024 r. 

 

 

 


